



Olá! Eu sou Kell, Sou Gestora & Criativa de Mídias Sociais. Tenho 34 anos e bastante experiência. Gosto de entender cada cliente e me dedico ao máximo em cada projeto. Sou pontual, focada e tenho certeza que somarei a equipe com minha experiência e dedicação.

Formação

Universida Estácio

2023 - cursando
Gestão de Mídias Sociais

Google Analytics Academy

Google Analytics - 2022
FGV

Redes Sociais: Conceitos e suas organizações - 2023

Rock Content

Copywriting - 2023

Habilidades

agilidade

criatividade

estratégia

Ads

análise

gestão

contato



(81) 99986-7966



gouveiaketelle@gmail.com

KELL CALUMBI

Gestão de Mídia Social

experiência profissional

2019 - 2023

Coordenadora de mídia social

Grupo Zezo - @camarotedozezo @emtodoscarnavais

- Coordenação e Criação e definição de conteúdo.
- Criação de relatórios com métricas, análises e insights.
- Interação com os seguidores.

2019 - 2023

Gestão de mídia social

Camarote Privilege @galoprivilege

- Monitoramento e agendamento de postagem.
- Criação de relatórios com métricas, análises e insights.
- Tráfego pago
- Interação com os seguidores.

2018 - 2019

Gestão de mídia social

Pinterest - Albertino R.

- Produção de conteúdo para postagens no pinterest ; Monitoramento.
- Análise do comportamento do público-alvo.
- Criação de Copy e legendas .
- Interação com seguidores
- Analise de Resultados

softwares

